
 

 

 
natürlich   kraftvoll   schonend 

 

 

Produkt- 

beschreibung: 
 
 
 
 
 
 

Verarbeitung: 
 
 
 
 
 

Hinweise: 
 
 
 
 
 
 

Zahlen-/ 

Informationen: 

SpülBlank ist ein hautschonendes, stark fettlösendes und extrem sparsames 

Handspülmittel für alle Arten von Geschirr, Gläsern, Bestecken und sonstigen 

Küchengegenständen. Es ist trotz seiner hohen Reinigungskraft sehr haut- 

freundlich und umweltneutral. Mit SpülBlank gereinigte Gegenstände trocknen 

schleierfrei auf. 

 
SpülBlank ist sparsam im Verbrauch! 

Für normale Spülvorgänge genügen bereits ca. 10 g (2 Teelöffel) für 5 Ltr. Was- 

ser. Bei verkrusteten Pfannen und Töpfen sollte die Dosierung auf ca. 50 g 

(2 Esslöffel) auf 5 Ltr. Wasser gesteigert werden. 

 
SpülBlank ist frei von Konservierungsstoffen. 

Die Inhaltsstoffe sind laut der Gefahrstoffverordnung und deren Änderungen 

nach den EG-Bestimmungen nicht toxisch, mutagen oder cancerogen. 
 

 
 
Lagerzeit: 36 Monate 

Gefahrstoff: nein 

Gfahrgut: nein 
Made in Germany 

❄vor Frost schützen 
 

 
 

 

Gebinde 

in Liter 

 
1,0 

 
2,0 

 
5,0 

 
10,1 

 
25,0 

 
30,0 

 
200 

 
1000 

 

 
Art-Nr. 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
111-10 

 
111-25 

 
111-30 

111- 

200 

111- 

1000 

 

pH (konz.) 0 - 2 2 - 4 4 - 6 7 8 - 10 10 - 12 12 - 14 

 

 
 
 
 

 
Handreinigung Geschirrspülen 

 
Dieses Merkblatt soll Sie informieren. Angaben nach dem neusten Stand unserer Erkenntnisse, jedoch ohne Gewähr für Richtig- und Vollständigkeit. Keine Haftung für Schäden aus unsachgemäßer Anwendung. 

 


